- Lef(f)ard(us), gener domini Thiderici Stenhus 1001. 1147.
 — s. a. Hake, Haghedorn, Simerstorp, Wiberch.
 Lemeg(h)owe (*Lemgo*), Arnoldus 1808.
 — Hildebrandus (Hyldebrandus) (de) 422. 1989. 2151. 2215. 2297.
 — Nicolaus (de) 667. 2396.
 Lemmeke, Lemmekinus 289. 1837. 2299.
 — filius Johannis de Minden institoris 2538.
 — — Wolteri 592. (quondam) monetarii 661. 2094.
 — s. a. Aven, Badiseren, Flamingh, Libra, Longus, Munter, Sartor, Vogel, Wage.
 Lenceman, Lencemannus 786. 1143. 2930.
 — Hinricus 544. 619. 668.
 Lender(s)haghen (*Kr. Franzburg*), pueri et pater 2743.
 — Johannes 669.
 — Ricquart (Ricquardus), relicta et pueri 976. et frater 3066.
 — Volquinus 1312. 1329. 2671. 3220. 3241.
 Len(t)san, Len(t)zan (*Lensahn, Holstein*).
 — God(t)fridus, Godeke(o), G(h)odekinus 797. 940. 1249. 1887. 1906. 1925. 2125. 2177. 2328. 2376. 2521. 3050. 3125. 3194. dominus 1483. 3004. 3399. 3490. 3721. consul 3628. ratman 328. relicta Ghisle 3571.
 — Hinricus 1625. 2290. 3184.
 — Ludekinus, puer Sweneke 1606. et uxor Mette 3218.
 — Petrus (Peter) 1483. 2875. 3399. 3246. et pater 3245. et pater et mater et fratres et sorores 3607.
 Leo, Leveko, Levekinus, Lewe, Leweke, Lowe, Loweke, Lowekinus 3626.
 — 4. 176. 650. 661. 706. 776. 853. 963. 1018. 1393. 1774. 2008. 2280. 2486. dominus sacerdos 2201. et frater Johannes et parentes 3669. filius Vrowinus 808. gener Lippoldus 963.
 — Alf, oldermannus 3628.
 — Conradus 767. 2646. 2937. 2988. 3159. filius Lowen 1120. 1134.
 — Johannes 999.
 — filius Peregrini 371. Wolteri Peregr. 1959.
 — — Sophie, relicte Woltdorpeschen 662.
 — — Wicberni 3. 1224.
 — — Thiderici, Theoderici Wicberni (domini) 175. 203. 313. 373. 504. 526. 533. 582. 1852.
 — gener Wolteri Peregrini 2239.
 — Gerhardus (Ghert) 133. 146. 164. 267. 445. 457. 494. 514. 691. 700. 862. 1234. 1373. 1374. 1847. 1943. 2090. 2183. 3321. et suus filius Vrowinus et mater 3665. pueri et relicta 1586. relicta Konegundis 1519. dominus 1327. 3209. 3212. 3468. et pueri 1618. ratman 328. antiquus consul 3628.
 — Michel 3280.
 — s. a. Papenhagen, Pelegrim, Semelowe, Valke, Wicbernus, Woltdorp.
 Lepelowe (*Leplow, Kr. Fransburg*).
 — Hinricus 457. 790. 2042. 2369. 2440. 3195. 3538.
 — Thideke 2728. Tidericus et Johannes de Semelowe fratres 2895.
 Levfart, s. Leffardus.
 Levekinus, Leveko, Lewe, Leweke, s. Leo.
 Levendeghe, uxor 541. relicta et pueri 2134.
 — Hermannus 284. uxor et pueri 500.
 Libra, Arnoldus de 318.
 — Lambertus de 240.
 — Lemmekinus de 2832.
 — Nicolaus de 2811. relicta 3254.
 — s. a. Waghe.
 Lidel, Poppe 1075.
 Lindow(e)
 — Gherardus, Gherekinus 1215. 3398. 3488. et Johannes fratres et Arnoldus filius sororis eorum 1211. et filii Hermannus et Hinceke et mater eorum 3397. filius Gherardi Lindowe 712. avunculus Arnoldi Snellen 3488.
 — Godscalcus 547. 1797.
 — Herman(nus) 40. 1766. filius Gherardus L. 712. pueri 396. 398. 406.
 — Herman, olderman 328.
 — Hinricus 78. 396. 398. pueri 406.
 — s. a. Johannes Snelle 1215.
 Ling(g)e, Linghe (*Lingen, Hannover*).
 — Gerhardus de 189. pueri Alheyda, Hinricus, Katerina 191. relicta Hebele.
 — Hinricus de 816. 2571. 3387. relicta Mechtildis 2870.
 Lincida, Arnoldus 714. 1015. 2479. 2540. 2728. 3129. pueri 1475. 1523. 1560. 3165. 3379. relicta 1065. 2890.
 — Bernardus 1706.
 — Boëtius 1052.
 — Boye 1356. 2844. 2956. 3048. 3098.
 Linifex, Johannes Longus 1768. 1994.
 Lippa, Lippe, Lippia (*Lippe*).
 — Bernardus de, relicta Gerborch et filius Hennekinus de L. 1686.
 — Conradus (Coneke) de 593. 1891. 2380. 3545.
 — Hermannus de 2026. 2126.
 — Hinricus de 1501. 3449.
 — Johannes (Henneko, Hennekinus) de 1676. pellifex 1482. 3393. filius Henneke 1397.
 — Wobbe de 3147.
 Lippoldus 592. 807. 1018. 1121. 2094. 2095. 2189. 2196. 2341. 2748. 3007.
 — et Tilo fratres dicti Doven 886. Tilo et frater 990.
 — frater Thile Aurifabri 2342.
 — gener Leonis 963. — s. a. Aurifaber.
 Lyse, uxor Nicolai Ratgheve 1336.
 Liseg(h)anc, Lisegangh, Bertoldus 36. 37. 57. 152. 164. 298. 1751. 2071. 2072. 2197. filius Conradus 36. 298. filius Johannes 152. 298. filia Margareta 36.
 Loa (*Stadlloo*), Goswinus de opido dicto 96.
 Lod(e)wicus, Lodowicus, Ludowicus 376. filius Kerstianus 1113. filius Lodowicus 1219.
 — filius Lodewici Molendinari 1977.
 — — Lodowici Rufi 1377. 1508. 1514. 1625.
 — gener Willekini institoris 531.
 — pater Johannis 2398.
 — s. a. Kabolt, Calsowe, Grimme, Molendinari, Parvus, Rozleyne, Ruffus, Semelowe.
 Lof, Luf, Lüf.
 — Gerhardus 548. 1892. 2086. filia Katherina 466. 467. pueri.
 — Gerwinus 342. 409.
 — Hinricus 190.
 Longhekoc, s. Langekoc.